
 

 

UCHWAŁA  Nr  II/13/06 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z   dnia 5 grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji ds. uzgodnienia treści Regulaminu wynagradzania 

i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym w gimnazjach, szkołach 

podstawowych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Złotów 

 

 

 

 

              Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

 

 

 

         § 1.1. Powołuje się Komisję ds. uzgodnienia treści Regulaminu wynagradzania  
i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym w gimnazjach, szkołach 

podstawowych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Złotów                          

z reprezentacją związków  zawodowych w następującym składzie : 

 

          - przewodniczący   - Sławomir Czyżyk 

          - członkowie           - Jolanta Klóska 

                                          - Zuzanna Gaj 

                                          - Anna Grzesik 

                                          - Leon Macanko 

                                          - Paweł Łański     

 

         2. Po przyjęciu Regulaminu przez Radę Gminy Komisja ulega rozwiązaniu. 
 

 

         § 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


